participantes del Concurso, por lo que resulta imposible su exacta determinación 

matemática. No obstante ello, y en cumplimiento de las disposiciones legales 

vigentes, se ha realizado un cálculo estimativo tomando a modo de ejemplo que si 

participan del Concurso mil ochenta personas (1080) la probabilidad de ganar es 

de 0.465% 

13. Toda relación que en virtud del Concurso se genere entre el Participante y el 

Organizador será regida y concertada en total sujeción a las leyes de la Ciudad 

Autónoma de Buenos Aires, renunciando el participante a cualquier otra ley cuya